

15. DÖNEM (2022 - 2023)
ÇALIŞMA RAPORU

10. BÖLÜM

MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR



TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi

MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR

Bilindiği üzere Odalar, tüzüklerine ve kuruluş felsefelerine uygun olarak çalışmak zorundadırlar. Odamıza ait görevlerden birisi, üyelerinin özlük haklarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesidir.

EMO Antalya Şubesi olarak; kurum ve kuruluşlar ile meslektaşlarımızın sorunları, meslek alanlarımızla ilgili uygulamaların,

mesleki kriterlerin, ilgili yönetmeliklerin Odamızca belirlenen esaslar doğrultusunda yapılması çerçevesinde ilişkileri yürütmüş, bu kapsamda Şube Yönetim Kurulu olarak, Şube etkinlik alanımızdaki il ve ilçelerde kurum ve kuruluşlara özel ziyaretlerde bulunularak gerekli bilgilendirmeler sözlü veya yazılı yapılmıştır.

Sayı : Ant-Kur02-105

04/02/2022

Konu : Tescil Edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmeleri Hk.

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. MÜŞTERİLER MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

Bilindiği üzere, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan Elektrik YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği gereği, elektrik yüksek gerilim tesislerinde can ve mal güvenliğinin sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi amacıyla, işletme gerilimi 1 kV'ın üstündeki tesislerde, işletme sorumluluğunun Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda, Şube sınırlarımız içerisinde (Antalya, Isparta, Burdur) 01 Ocak-03 Şubat 2022 tarihleri arasında Şubemize/Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, 2022 yılı için YG tesislerinin işletme sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri trafolarla ait bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

İbrahim SEYDAN
Yönetim Kurulu a.
Şube Müdürü

Ekler:

- 1) Antalya il sınırlarındaki trafolar için tescil edilen YG İşl. Sor. Sözleşmeleri
- 2) Isparta il sınırlarındaki trafolar için tescil edilen YG İşl. Sor. Sözleşmeleri
- 3) Burdur il sınırlarındaki trafolar için tescil edilen YG İşl. Sor. Sözleşmeleri

Sayı : Ant-KUR02-268
Konu : Fen Adamlarının Yetkileri hk.

27.03.2023

**AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
ANTALYA İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE
ANTALYA**

Bilindiği üzere; Elektrikle ilgili fen adamlarının yetki ve sorumlulukları, Elektrik ile ilgili Fen Adamlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca belirlenmiş olup fen adamları mesleki ve teknik eğitim seviyelerine göre üç gruba ayrılmış ve her gruba belirli güçlerde binaların elektrik iç tesisi plan, resim ve hesaplarının hazırlanması ve imzalanması işleri ile kendi yetki sınırları içerisinde binaların elektrik iç tesisi yapım işlerinde yetkili kılınmışlardır.

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü'nün, bağlantı hattının bağlandığı dağıtım şebekesi durumundaki alçak gerilim havai hat ve kablolu dağıtım şebekesine ait plan, proje, resim ve hesaplamalarının elektrik iç tesisleri kapsamına girmediği dolayısıyla elektrik iç tesisi sayılamayacağı ve Elektrikle ilgili Fen Adamlarının bu tür projeleri yapamayacağı ile ilgili yazı da 13.01.2021 tarih ve Ant-KUR02-27 sayılı yazımızla tarafınıza bilgilendirme yapılmıştır.

Ancak Müdürlüğü'nüze bağlı bazı birimlerinizce, elektrik mühendisleri dışındaki elektrikle ilgili fen adamlarınca üretilen dış tesis kapsamındaki elektrik tesisat projelerinin kabul edildiği bilgisi gelmeye devam etmektedir.

Yine T.C. Denizli Asliye Ticaret Mahkemesi'nin yazımız ekindeki kararın da "Bağlantı hattı ile ilgili projelerin hazırlanmasında 20383 sayılı elektrik tesisleri proje yönetmeliği (Resmi Gazete Sayı: 29221 mükerrer, tarih: 30/12/2014) madde 6 ya göre uygun bir mühendis tarafından işlemlerin gerçekleştirileceğinin tespiti ile muarazının bu şekilde giderilmesi ile haksız rekabetin önlenmesine" şeklinde ifade edilmiştir.

Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde, Elektrikle ilgili Fen Adamlarının yetkileri dışındaki tüm elektrik projeleri, Odamız tarafından verilen ve her yıl için proje müellifinden istenmesi gereken serbest mühendis olduklarını gösteren SMM-BT belgesine sahip yetkili bir mühendis tarafından üretilmesi gerekmektedir.

Buna göre; Yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla müdürlüğünüzün yetkisi dahilinde yapılan onay ve kabul işlemlerinde, ilgili yönetmelikte belirtilen yetkileri dışında proje üretme yetkileri bulunmayan fen adamlarının, dış tesis kapsamına giren proje onay taleplerini içeren işlemlerinin geri çevrilmesini ve ortaya çıkabilecek hukuki olumsuzlukların engellemek adına da önem arz etmektedir.

Açıklanan nedenlerle gerek ilgili kanun ve yönetmeliklere gerekse de yukarıda bahsi geçen T.C. Denizli Asliye Ticaret Mahkemesinin kararına göre de aykırılığı açık olan uygulama hakkında ilgili birimlerinizin talimatlandırılmasını, buna göre gereğinin yapılması hususunu bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Nihat Ozan YOLCULAR
Yönetim Kurulu a.
Yazman Üye

Eki: T.C. Denizli Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2019/1082 esas sayılı yazısı

Sayı : Ant-EMO04-143
Konu : Hukuk Danışmanlığı Hizmeti hk.

08/02/2022

Değerli Meslektaşımız;

Kamuda ve özel sektörde çalışan üyelerimizin mesleki görevlerini yerine getirirken karşılaştıkları zorluklar ve özlük hakları açısından önemli sorunları bulunmaktadır.

Özel sektörde ve kamuda çalışan meslektaşlarımızın çalışma yaşamıyla ilgili haklarının korunması amacıyla EMO Antalya Şubesi olarak "Hukuk Danışmanlığı" uygulamasıyla bu dönemde destek olmaya devam ediyoruz. Çalışma yaşamını ilgilendiren hukuki sorunların aşılması için Şubemiz Hukuk Danışmanı tarafından hukuki yollar gösterilerek yardımcı olunmaktadır.

Bunun dışındaki konularda da başvuran üyelerimize yaşadıkları sorunun çözümü için gerekli bilgiler verilerek, yapılması gerekenler konusunda yol gösterilmektedir.

EMO Antalya Şubesi hukuk danışmanından meslek hayatınızda karşılaştığınız sorunlara ve bunlara yönelik çözüm önerilerine ilişkin ücretsiz hukuki destek almak için şubemizle iletişime geçmenizi rica ederiz.

Saygılarımızla,



Nihat Ozan YOLCULAR
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

EMO Antalya Şube İletişim:

Tel: 0242-237 60 45
Gsm: 0530-773 09 43 -44

03.05.2022

Sayı : Ant-Kur02-

Konu: Şantiye Şefliği hk.

T.C.

.....**BELEDİYESİ**

.....

Belediyeniz tarafından elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmediği bilgisi edinilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih 30702 sayılı Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içeriğinde şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre yapım işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, mühendis, mimar veya bunlara ilişkin teknik öğretmen veya tekniker diplomasına sahip teknik personeli olarak tanımlanmıştır.

Yönetmeliğin 6. Maddesi şantiye şefinin;

a) Mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi veya elektrik mühendisi,

b) Yükseköğrenim kurumunca elektrik mühendisliğine eşdeğerliği bulunduğu kabul edilen elektrik-elektronik mühendisi,

c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen mesleklere ilişkin inşaat, makine, elektrik, yapı denetim teknikeri veya bunlara ilişkin teknik öğretmen, olmasını şart koşar.

Bu mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, üyelerimizin şantiye şefliği yapmalarında bir engel olmadığı anlaşılmaktadır. Bu görüş doğrultusunda elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak görev almasının hukuken engellenemeyeceği açıktır. Gereği için bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

İbrahim SEYDAN
Yönetim Kurulu a.
Şube Müdürü

Sayı : Ant-EMO04-490

09/06/2022

Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı ve Proje Onay Yöneticiliği'nin yazısı hk.

Sevgili Meslektaşımız;

İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı ve Proje Onay Yöneticiliği' nin 02.06.2022 tarih ve 205070 sayılı yazısı.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı ve Proje Yöneticiliği tarafından ilgi yazı ekinde gönderilen Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı'nın, 3. şahıslara ait olan elektrik tesislerinde daha önceden tesis edilmiş olan malzemelerin demonte edilerek aynı gerçek/tüzel kişiliğe ait olan farklı bir tesiste tekrar kullanılmak istenmesi durumunda söz konusu malzemeleri şartlarına ilişkin ilgi yazı ektedir.

Bilgilerinize rica ederiz.

Saygılarımızla,



2022-490-H423VFDH
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

Nihat Ozan YOLCULAR
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

Ek : İlgi yazı (3 sayfa)

Sayı : Ant- Kur03-613

17/08/2023

Konu : EMO Mühendis asgari ücreti hk

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

6235 sayılı Kanun ile kurulan ve Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili, yüksek mühendis, mühendis, yüksek mimar ve mimarları örgütünde toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içindeki Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğindeki bir meslek kuruluşudur.

Ülkemizdeki tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları mesleki faaliyetlerini Birliğimize bağlı 24 meslek odasına bağlı olarak sürdürmektedirler. Birliğimizin temel görev ve amaçlarının başında üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Yasası Madde 2'de

"c) Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının, müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlâkını korumak için gerekli gördüğü bütün teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmak;

d) Meslek ve menfaatleriyle ilgili işlerde resmî makamlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve tekliflerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı normları, fennî şartnameleri incelemek ve bunlar hakkında görüş ve düşünceleri ilgililere bildirmek." olarak yetkileri tanımlanmıştır.

Ayrıca 6235 sayılı Yasa çerçevesinde yürürlüğe konulmuş olan Birliğimizin Ana Yönetmeliğinde

"e) Bütün mühendis, mimar ve şehir plancılarının, mesleki onur ve çıkarlarını korumak

f) Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslekleriyle ilgili bütün elemanların, mesleklerine göre gerekli düzeye ve sonucunda parasal olanaklara ulaşmalarını sağlamak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak, gerekli önlemleri almak"

görevlerimiz arasında sayılmıştır.

Birliğimiz üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılarının almış oldukları eğitim ve yapmış oldukları mesleki faaliyetler nitelikli iş gücü kapsamındadır. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığının başlıca uğraş alanını oluşturan tasarım ve uygulamaya dönük çalışmaların, farklı ve özellikli bir ücret gerektirdiği açıklamadan uzak olup, meslektaşlarımızın kendilerini yeniden üretebilmelerinin, mesleklerini en sağlıklı bir şekilde yürütebilmelerinin ve çalışmalarının karşılığını alabilmelerinin sağlanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın yeterli düzeyde bir ücretle çalışma sorunlarının yanı sıra almış oldukları ücretlerin SGK bildirimlerine tam olarak yansımaması da yaygın bir usulsüzlük oluşturmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Biyomedikal Mühendisliği hizmetleri ücreti 01.08.2023-31.12.2023 tarihleri arasında brut 33.750 TL/ay olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, kurumunuzda ve kurumunuza bağlı taşeron firmalarda çalışan Elektrik Mühendisleri Odası üyesi mühendislerin 2023 yılı için en alt sınır ücreti olarak belirlenmiş 33.750 TL brüt asgari ücretin altında çalıştırılmayacağını bildirmek isteriz.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

Şaban TAT
Yönetim Kurulu a.
Şube Yön.Kur. Başkanı

Sayı : Ant- Kur03-613

17/08/2023

Konu : EMO Mühendis asgari ücreti hk

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA

6235 sayılı Kanun ile kurulan ve Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili, yüksek mühendis, mühendis, yüksek mimar ve mimarları örgütünde toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içindeki Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğindeki bir meslek kuruluşudur.

Ülkemizdeki tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları mesleki faaliyetlerini Birliğimize bağlı 24 meslek odasına bağlı olarak sürdürmektedirler. Birliğimizin temel görev ve amaçlarının başında üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Yasası Madde 2'de

"c) Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının, müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlâkını korumak için gerekli gördüğü bütün teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmak;

d) Meslek ve menfaatleriyle ilgili işlerde resmî makamlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve tekliflerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı normları, fennî şartnameleri incelemek ve bunlar hakkında görüş ve düşünceleri ilgililere bildirmektir." olarak yetkileri tanımlanmıştır.

Ayrıca 6235 sayılı Yasa çerçevesinde yürürlüğe konulmuş olan Birliğimizin Ana Yönetmeliğinde

"e) Bütün mühendis, mimar ve şehir plancılarının, mesleki onur ve çıkarlarını korumak

f) Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslekleriyle ilgili bütün elemanların, mesleklerine göre gerekli düzeye ve sonucunda parasal olanaklara ulaşmalarını sağlamak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak, gerekli önlemleri almak"

görevlerimiz arasında sayılmıştır.

Birliğimiz üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılarının almış oldukları eğitim ve yapmış oldukları mesleki faaliyetler nitelikli iş gücü kapsamındadır. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığının başlıca uğraş alanını oluşturan tasarım ve uygulamaya dönük çalışmaların, farklı ve özellikli bir ücret gerektirdiği açıklamadan uzak olup, meslektaşlarımızın kendilerini yeniden üretebilmelerinin, mesleklerini en sağlıklı bir şekilde yürütebilmelerinin ve çalışmalarının karşılığını alabilmelerinin sağlanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın yeterli düzeyde bir ücretle çalışma sorunlarının yanı sıra almış oldukları ücretlerin SGK bildirimlerine tam olarak yansımaması da yaygın bir usulsüzlük oluşturmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Biyomedikal Mühendisliği hizmetleri ücreti 01.08.2023-31.12.2023 tarihleri arasında brut 33.750 TL/ay olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, kurumunuzda ve kurumunuza bağlı taşeron firmalarda çalışan Elektrik Mühendisleri Odası üyesi mühendislerin 2023 yılı için en alt sınır ücreti olarak belirlenmiş 33.750 TL brüt asgari ücretin altında çalıştırılmayacağını bildirmek isteriz.

Bilgilerinize rica ederiz.

Saygılarımızla.

Şaban TAT

Yönetim Kurulu a.

Şube Yön.Kur. Başkanı

Sayı : Ant- Kur03-613

17/08/2023

Konu : EMO Mühendis asgari ücreti hk

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş.

19. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA

6235 sayılı Kanun ile kurulan ve Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili, yüksek mühendis, mühendis, yüksek mimar ve mimarları örgütünde toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içindeki Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğindeki bir meslek kuruluşudur.

Ülkemizdeki tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları mesleki faaliyetlerini Birliğimize bağlı 24 meslek odasına bağlı olarak sürdürmektedirler. Birliğimizin temel görev ve amaçlarının başında üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Yasası Madde 2'de

"c) Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının, müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlâkını korumak için gerekli gördüğü bütün teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmak;

d) Meslek ve menfaatleriyle ilgili işlerde resmî makamlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve tekliflerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı normları, fennî şartnameleri incelemek ve bunlar hakkında görüş ve düşünceleri ilgililere bildirmektir." olarak yetkileri tanımlanmıştır.

Ayrıca 6235 sayılı Yasa çerçevesinde yürürlüğe konulmuş olan Birliğimizin Ana Yönetmeliğinde

"e) Bütün mühendis, mimar ve şehir plancılarının, mesleki onur ve çıkarlarını korumak

f) Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslekleriyle ilgili bütün elemanların, mesleklerine göre gerekli düzeye ve sonucunda parasal olanaklara ulaşmalarını sağlamak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak, gerekli önlemleri almak"

görevlerimiz arasında sayılmıştır.

Birliğimiz üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılarının almış oldukları eğitim ve yapmış oldukları mesleki faaliyetler nitelikli iş gücü kapsamındadır. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığının başlıca uğraş alanını oluşturan tasarım ve uygulamaya dönük çalışmaların, farklı ve özellikli bir ücret gerektirdiği açıklamadan uzak olup, meslektaşlarımızın kendilerini yeniden üretebilmelerinin, mesleklerini en sağlıklı bir şekilde yürütebilmelerinin ve çalışmalarının karşılığını alabilmelerinin sağlanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın yeterli düzeyde bir ücretle çalışma sorunlarının yanı sıra almış oldukları ücretlerin SGK bildirimlerine tam olarak yansımaması da yaygın bir usulsüzlük oluşturmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Biyomedikal Mühendisliği hizmetleri ücreti 01.08.2023-31.12.2023 tarihleri arasında brut 33.750 TL/ay olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, kurumunuzda ve kurumunuza bağlı taşeron firmalarda çalışan Elektrik Mühendisleri Odası üyesi mühendislerin 2023 yılı için en alt sınır ücreti olarak belirlenmiş 33.750 TL brüt asgari ücretin altında çalıştırılmayacağını bildirmek isteriz.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

Şaban TAT

Yönetim Kurulu a.

Şube Yön.Kur. Başkanı

Sayı : Ant- Kur03-613

17/08/2023

Konu : EMO Mühendis asgari ücreti hk

T.C.

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ- MERKEZ VE İLEÇ BELEDİYE BAŞKANLIKLARINA BURDUR VE ISPARTA BELEDİYE BAŞKANLIKLARINA

6235 sayılı Kanun ile kurulan ve Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yetkili, yüksek mühendis, mühendis, yüksek mimar ve mimarları örgütünde toplayan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içindeki Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğindeki bir meslek kuruluşudur.

Ülkemizdeki tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları mesleki faaliyetlerini Birliğimize bağlı 24 meslek odasına bağlı olarak sürdürmektedirler. Birliğimizin temel görev ve amaçlarının başında üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Yasası Madde 2'de

"c) Mühendislik ve mimarlık mesleği mensuplarının, müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlakını korumak için gerekli gördüğü bütün teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmak;

d) Meslek ve menfaatleriyle ilgili işlerde resmî makamlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve tekliflerde bulunmak, meslekle ilgili bütün mevzuatı normları, fennî şartnameleri incelemek ve bunlar hakkında görüş ve düşünceleri ilgililere bildirmektir." olarak yetkileri tanımlanmıştır.

Ayrıca 6235 sayılı Yasa çerçevesinde yürürlüğe konulmuş olan Birliğimizin Ana Yönetmeliğinde

"e) Bütün mühendis, mimar ve şehir plancılarının, mesleki onur ve çıkarlarını korumak

f) Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslekleriyle ilgili bütün elemanların, mesleklerine göre gerekli düzeye ve sonucunda parasal olanaklara ulaşmalarını sağlamak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak, gerekli önlemleri almak"

görevlerimiz arasında sayılmıştır.

Birliğimiz üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılarının almış oldukları eğitim ve yapmış oldukları mesleki faaliyetler nitelikli iş gücü kapsamındadır. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığının başlıca uğraş alanını oluşturan tasarım ve uygulamaya dönük çalışmaların, farklı ve özellikli bir ücret gerektirdiği açıklamadan uzak olup, meslektaşlarımızın kendilerini yeniden üretebilmelerinin, mesleklerini en sağlıklı bir şekilde yürütebilmelerinin ve çalışmalarının karşılığını alabilmelerinin sağlanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın yeterli düzeyde bir ücretle çalışma sorunlarının yanı sıra almış oldukları ücretlerin SGK bildirimlerine tam olarak yansımaması da yaygın bir usulsüzlük oluşturmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Biyomedikal Mühendisliği hizmetleri ücreti 01.08.2023-31.12.2023 tarihleri arasında brut 33.750 TL/ay olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, kurumunuzda ve kurumunuza bağlı taşeron firmalarda çalışan Elektrik Mühendisleri Odası üyesi mühendislerin 2023 yılı için en alt sınır ücreti olarak belirlenmiş 33.750 TL brüt asgari ücretin altında çalıştırılmayacağını bildirmek isteriz.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

Şaban TAT

Yönetim Kurulu a.

Şube Yön.Kur. Başkanı